张芃不慎，将拉萨市柳梧新区北京大道16号3幢1单元16楼2

号的购房合同（编号：5401201603210000033）及购房款收据丢失，

声明作废。

特此声明

张芃

2023年4月21日

声 明

车牌号为藏A·7556W的车已于2023年3月20日出售给次
仁达瓦，但至今未办理车辆过户手续。请现车主于本通知见报
之日起7日内与原车主联系办理过户手续，逾期未办理一切后
果自负，该车自出售之日起一切责任与原车主无关。

特此通知
巴桑

联系电话：18889002103
2023年4月21日

通 知

声 明
西藏优赛商贸有限公司经研究决定，已将公司法定代表人

由“ 刘 飞 ”变 更 为“ 谭 显 友 ”，现 声 明 原 法 人 章（编 号 ：

54010110055793）作废。

特此声明

西藏优赛商贸有限公司

2023年4月21日

拉萨鑫诚房地产开发有限公司（统一社会信用代码：
91540195397688535L）经研究决议，拟向公司登记机关申请减资
登记，注册资本由人民币伍仟万圆整减少至人民币壹佰万圆整，
请债权、债务人于本公告见报之日起45日内向公司申报债权、
债务。

特此公告
拉萨鑫诚房地产开发有限公司

2023年4月21日

减 资 公 告

声 明
西藏宇冠建筑劳务有限公司经研究决定，已将公司法定代

表人由“郑奎”变更为“普穷”，现声明公司初刻财务专用章、发票

专用章、现法人章。

特此声明

西藏宇冠建筑劳务有限公司

2023年4月21日

声 明
西藏贝轩建筑劳务有限公司经研究决定，已将公司法定代

表人由“雷哲”变更为“桑布”，现声明公司初刻财务专用章、发票

专用章。

特此声明

西藏贝轩建筑劳务有限公司

2023年4月21日

声 明
西藏欣睿劳务有限公司经研究决定，已将公司法定代表人

由“张会军”变更为“普琼”，现声明公司初刻发票专用章、现法人

章。

特此声明

西藏欣睿劳务有限公司

2023年4月21日

声 明
西藏凯安劳务有限公司经研究决定，已将公司法定代表人

由“张会军”变更为“旦增仓央”，现声明公司初刻发票专用章、财

务专用章、现法人章。

特此声明

西藏凯安劳务有限公司

2023年4月21日

西藏寰慧能源发展有限公司经研究决定，已将公司

名称变更为“中环寰慧（西藏）综合智慧能源有限公司”，

公司法人由“张传恩”变更为“刘雪松”，现声明原公司财

务专用章（编号：54010310005170）、发票专用章（编号：

54010310005171）丢失，声明作废。

特此声明

中环寰慧（西藏）综合智慧能源有限公司

2023年4月21日

声 明

旦巴加参不慎，将教育城琅赛十一区东区5栋2单元9层西侧

的购房收据（收据号：0060335，金额：436384元）丢失，声明作废。

特此声明

旦巴加参

2023年4月21日

声 明

声 明
西藏泰联建筑劳务有限公司经研究决定，已将公司法定代

表人由“曲桑”变更为“旺多布”，现声明公司初刻发票专用章。

特此声明

西藏泰联建筑劳务有限公司

2023年4月21日

声 明
西藏培格建筑劳务有限公司经研究决定，已将公司法定代

表人由“郑杨”变更为“索朗旦增”，现声明公司初刻财务专用章、

发票专用章、现法人章。

特此声明

西藏培格建筑劳务有限公司

2023年4月21日

城东佳赢惠超市不慎，将食品经营许可证正本（许可证编号：

JY15401020065869）丢失，声明作废。

特此声明

城东佳赢惠超市

2023年4月21日

声 明

北控风力发电有限公司经研究决定，已将公司名称

变更为“西藏山高风力发电有限公司”，现声明原公司公

章（编 号 ：5401025003170）、财 务 专 用 章（编 号 ：

5401025003171）、发票专用章（编号：5401025004694）、合

同专用章（编号：5401025004695）作废。

特此声明

西藏山高风力发电有限公司

2023年4月21日

声 明

聚乐综合批发店不慎，将营业执照正、副本（注册号：

540121600000011）丢失，声明作废。

特此声明

聚乐综合批发店

2023年4月21日

声 明

首盛建设集团有限公司拉萨分公司经研究决定，已

将公司名称变更为“首盛国际工程咨询集团有限公司拉

萨分公司”，现声明原公司公章（编号：54019510000401）、

财务专用章（编号：54019510000402）、发票专用章（编号：

54019510000403）作废。

特此声明

首盛国际工程咨询集团有限公司拉萨分公司

2023年4月21日

声 明

由我公司承建的“索县扶贫产业园区防洪堤建设项

目”现已完工，所有民工工资、机械费及材料费已全部结

清，如有异议，请于本声明见报之日起30日内到本公司

联系处理，逾期后果自负。

联系人：赵建荣

联系电话：13348819777

特此声明

中泰正豪建设有限公司

2023年4月21日

声 明

西 藏 利 本 工 贸 有 限 公 司 不 慎 ，将 公 司 公 章（编 号 ：

54010110022452）丢失，声明作废。

特此声明

西藏利本工贸有限公司

2023年4月21日

声 明
安琪儿幼儿园不慎，将食品经营许可证正、副本（许可证编

号：JY25401020018885）丢失，声明作废。

特此声明

安琪儿幼儿园

2023年4月21日

声 明
西藏尚阳能源股份有限公司经研究决定，已将名称变更为

“西藏尚阳能源有限公司”，现声明原公司公章、财务专用章、发

票专用章作废。

特此声明

西藏尚阳能源有限公司

2023年4月21日

声 明

A072023年4月21日 星期五

责编：拉姆 版式设计：付玉旦 广告